
 
 

                
                   
  

 
 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Direzione Didattica Statale “A. De Gasperi” – Capaci 

C.so Isola delle Femmine 26 - 90040 CAPACI (PA) 0918671318  
C.F.80029580828 - Cod.Mecc.PAEE063003 

: paee063003@istruzione.it – paee063003@pec.istruzione.it 
www.ddcapaci.edu.it    Cod. Univoco: UFIUQY 

 
PROT.8551/2024 del 23/07/2024 

All’albo on-line  
Al Sito Web dell’istituto 
All’Amministrazione 
Trasparente  
Al fascicolo del progetto 

 

 
CIG: B2778FF9B9 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista  la decisione a contrarre Prot.8437/2024 del 10/07/2024; 
Vista    la richiesta di sopralluogo Prot.8438/2024 del 10/07/2024; 
Visto il sopralluogo effettuato;    
Visto  la trattativa diretta n. 4519109 del 15/07/2024; 

Vista  la problematica di connettività riscontrata dalla ditta TEKNOINFORMATICA 
S.A.S. di MILLOCCA Angela VIA MONSIGNOR SIINO 15/17 -90040 Capaci P.iva 
05584400823 e la richiesta di spostamento della data di scadenza per la 
presentazione dell’offerta; 

Vista  la modifica della data di scadenza dal 18/07/2024 al 22/07/2024; 
Vista  l’offerta presentata per complessivi € 4.990,00 

(quattromilanovecentonovanta/00) più IVA del 22%; 
Vista  la specifica dei prezzi; 
Visto che nella proposta economica la ditta ha offerto come servizio aggiuntivo il 

passaggio di una linea aggiuntiva per eventuale espansione di zone  in caso di 
esonero dalla prestazione della garanzia definitiva  

Vista la comprovata solidità della ditta; 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

PER AMPLIAMENTO SISTEMA ANTINTRUSIONE INFANZIA PLESSO KENNEDY CORPO 

BASSO – INFANZIA SEDE (LOCALI EX CUSTODE) E AULA MAGNA SEDE 

 
 





DETERMINA 
 
di aggiudicare la fornitura avente per oggetto l’ampliamento del sistema antintrusione plesso infanzia 
Kennedy corpo basso, infanzia sede e aula magna (per la specifica dei lavori si veda il documento 
denominato specifica prezzi che costituisce parte integrante del presente documento) 
 
alla TEKNOINFORMATICA S.A.S. di MILLOCCA Angela VIA MONSIGNOR SIINO 15/17 -90040 Capaci 

P.iva 05584400823, per un importo complessivo di € 4.990,00 (quattromilanovecentonovanta/00) più 
iva del 22%. 

 
Alla presente determina seguirà la stipula sul portale acquisti in rete. 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
Simonetta Calafiore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


	CIG: B2778FF9B9
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	PER AMPLIAMENTO SISTEMA ANTINTRUSIONE INFANZIA PLESSO KENNEDY CORPO BASSO – INFANZIA SEDE (LOCALI EX CUSTODE) E AULA MAGNA SEDE
	DETERMINA
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE
	Simonetta Calafiore

		2024-07-25T13:21:47+0200
	CLFSNT60A67G273U




